
☆羽後交通小砂川線と同
様の運行経路となります。
バス停位置も同様です。

☆1乗車200円
☆75歳以上の方や障が
い者手帳をお持ちの方、
運転免許返納者、小中
学生等には、無料パス
を発行しています。

コミュニティバス 小砂川線
令和5年12月1日運行開始

予約型乗合交通サービス「チョイソコにかほ」も併せてご利用ください。

～問合先～
にかほ市役所 総務課
TEL:43-7507

上浜駅

象潟駅

象潟駅前

中学校前

駅前十字路 マックスバリュ

武道島店前

浜山

大谷地

はまなす団地入口

立石

関

西中野沢

砂山

上浜駅前

大砂川

川袋

大須郷

小田

小砂川駅

小砂川駅前

小砂川

海水浴場前

中磯
アマクラ

三崎公園前

【三崎公園前 → 象潟駅前】 【象潟駅前 → 三崎公園前】

バス停名 １便 ２便 バス停名 １便 ２便

三崎公園前 7:10 17:00 象潟駅前 16:30 18:40

アマクラ 7:12 17:02 駅前十字路 16:31 18:41

中磯 7:13 17:03 マックスバリュ武道島店前 16:32 18:42

小砂川海水浴場前 7:13 17:03 中学校前 16:33 18:43

小砂川駅前 7:14 17:04 浜山 16:35 18:45

小田 7:15 17:05 大谷地 16:36 18:46

大須郷 7:16 17:06 はまなす団地入口 16:37 18:47

川袋 7:17 17:07 立石 16:38 18:48

大砂川 7:18 17:08 関 16:39 18:49

上浜駅前 7:19 17:09 西中野沢 16:41 18:51

砂山 7:19 17:09 砂山 16:42 18:52

西中野沢 7:20 17:10 上浜駅前 16:42 18:52

関 7:22 17:12 大砂川 16:43 18:53

立石 7:23 17:13 川袋 16:44 18:54

はまなす団地入口 7:24 17:14 大須郷 16:45 18:55

大谷地 7:25 17:15 小田 16:46 18:56

浜山 7:26 17:16 小砂川駅前 16:47 18:57

中学校前 7:28 17:18 小砂川海水浴場前 16:48 18:58

マックスバリュ武道島店前 7:29 17:19 中磯 16:48 18:58

駅前十字路 7:30 17:20 アマクラ 16:49 18:59

象潟駅前 7:31 17:21 三崎公園前 16:51 19:01

運行日：月曜日～金曜日　（運休：土、日、祝日、年末年始（12/31～1/3））


